
 
 

ZARZĄDZENIE NR 154/23 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Miasta Zielonka Nr LII/515/22 z dnia 20 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 
roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 4. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 Miasta Zielonka Nr LII/515/22 z dnia 20 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie” ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 r., otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.” 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11796



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 154/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

750 289 669,38 0,00 16 380,00 306 049,38

28 894,88 0,00 0,00 28 894,88

75011 160 188,74 0,00 16 380,00 176 568,74

160 188,74 0,00 16 380,00 176 568,74

852 1 927 385,68 0,00 150 000,00 2 077 385,68

24 543,68 0,00 0,00 24 543,68

85231 1 040 832,00 0,00 150 000,00 1 190 832,00

1 040 832,00 0,00 150 000,00 1 190 832,00

855 4 961 460,00 0,00 168,00 4 961 628,00

85503 1 544,00 0,00 168,00 1 712,00

1 544,00 0,00 168,00 1 712,00

razem: 97 730 642,34 0,00 166 548,00 97 897 190,34

79 420,72 0,00 0,00 79 420,72

razem: 20 697 127,92 0,00 0,00 20 697 127,92

2 757 116,53 0,00 0,00 2 757 116,53

118 427 770,26 0,00 166 548,00 118 594 318,26

2 836 537,25 0,00 0,00 2 836 537,25

§ Nazwa

3 4

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

Urzędy wojewódzkie

bieżące

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc dla cudzoziemców

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Rodzina

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11796



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 154/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 października 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 136 196,38 15 664 603,64 15 184 103,64 11 742 463,64 3 441 640,00 0,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 471 592,74 471 592,74 0,00 0,00

16 380,00 16 380,00 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 152 576,38 15 680 983,64 15 200 483,64 11 758 843,64 3 441 640,00 0,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 471 592,74 471 592,74 0,00 0,00

160 288,74 160 288,74 160 288,74 160 188,74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 380,00 16 380,00 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 668,74 176 668,74 176 668,74 176 568,74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 993,09 126 993,09 126 993,09 126 993,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 701,38 13 701,38 13 701,38 13 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 694,47 140 694,47 140 694,47 140 694,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 912,82 22 912,82 22 912,82 22 912,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 342,94 2 342,94 2 342,94 2 342,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 255,76 25 255,76 25 255,76 25 255,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 282,83 3 282,83 3 282,83 3 282,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,68 335,68 335,68 335,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618,51 3 618,51 3 618,51 3 618,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 320 508,52 46 369 580,28 39 511 394,34 33 276 940,32 6 234 454,02 6 380 810,94 477 375,00 0,00 0,00 0,00 2 950 928,24 2 950 928,24 0,00 0,00

-4 591,00 -4 591,00 -1 710,00 0,00 -1 710,00 0,00 -2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 591,00 4 591,00 4 591,00 0,00 4 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 320 508,52 46 369 580,28 39 514 275,34 33 276 940,32 6 237 335,02 6 380 810,94 474 494,00 0,00 0,00 0,00 2 950 928,24 2 950 928,24 0,00 0,00

przed zmianą 1 537 638,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 537 638,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

0,0075011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 295 149,23

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 295 149,23

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11796



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

26 049 491,36 24 969 491,36 24 030 569,13 20 591 475,93 3 439 093,20 640 947,23 297 975,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

-2 881,00 -2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 481,00 3 481,00 3 481,00 0,00 3 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 050 091,36 24 970 091,36 24 034 050,13 20 591 475,93 3 442 574,20 640 947,23 295 094,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 881,00 -2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 219,00 35 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 481,00 3 481,00 3 481,00 0,00 3 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 481,00 18 481,00 18 481,00 0,00 18 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 257,72 1 471 257,72 1 423 940,00 1 305 440,00 118 500,00 47 317,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 657,72 1 470 657,72 1 423 340,00 1 305 440,00 117 900,00 47 317,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 170 410,65 11 170 410,65 7 931 200,18 6 833 421,60 1 097 778,58 3 176 910,47 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 170 410,65 11 170 410,65 7 931 200,18 6 833 421,60 1 097 778,58 3 176 910,47 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 390,00 213 390,00 213 390,00 0,00 213 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,004430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11796



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

154 987,00 154 987,00 154 987,00 0,00 154 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 987,00 154 987,00 154 987,00 0,00 154 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 987,00 142 987,00 142 987,00 0,00 142 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 987,00 143 987,00 143 987,00 0,00 143 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 038,00 981 038,00 489 538,00 149 500,00 340 038,00 491 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 038,00 981 038,00 489 538,00 149 500,00 340 038,00 491 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 038,00 901 038,00 441 038,00 133 500,00 307 538,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 038,00 901 038,00 441 038,00 133 500,00 307 538,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 538,00 271 538,00 271 538,00 0,00 271 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 538,00 266 538,00 266 538,00 0,00 266 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 501 377,57 5 501 377,57 3 455 258,00 1 706 470,00 1 748 788,00 45 000,00 1 971 465,00 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 651 377,57 5 651 377,57 3 455 258,00 1 706 470,00 1 748 788,00 45 000,00 2 121 465,00 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11796



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

1 040 832,00 1 040 832,00 40 832,00 40 832,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 832,00 1 190 832,00 40 832,00 40 832,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535 868,00 5 535 868,00 1 337 572,00 979 859,00 357 713,00 15 000,00 4 183 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 536 036,00 5 536 036,00 1 337 740,00 980 027,00 357 713,00 15 000,00 4 183 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544,00 1 544,00 1 544,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712,00 1 712,00 1 712,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291,49 1 291,49 1 291,49 1 291,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,53 140,53 140,53 140,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432,02 1 432,02 1 432,02 1 432,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,85 220,85 220,85 220,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,03 24,03 24,03 24,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,88 244,88 244,88 244,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,66 31,66 31,66 31,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,44 3,44 3,44 3,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,10 35,10 35,10 35,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 061 540,92 108 164 413,00 82 499 780,96 51 747 260,46 30 752 520,50 13 225 146,94 7 561 111,50 29 654,57 0,00 4 848 719,03 35 897 127,92 35 897 127,92 0,00 0,00

-9 591,00 -9 591,00 -6 710,00 0,00 -6 710,00 0,00 -2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 139,00 176 139,00 26 139,00 16 548,00 9 591,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 228 088,92 108 330 961,00 82 519 209,96 51 763 808,46 30 755 401,50 13 225 146,94 7 708 230,50 29 654,57 0,00 4 848 719,03 35 897 127,92 35 897 127,92 0,00 0,00

przed zmianą 1 855 944,69

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 855 944,69

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,004110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0085503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0085231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11796



  

Tytuł Dział Rozdz. § Plan
Zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Tytuł Dz. Rozdz. § Plan

Zmiana                   

- / +

Plan po 

zmianach

RAZEM 47 500 0 47 500

4170 16 000 0 16 000

4210 1 500 0 1 500

4300 30 000 0 30 000

RAZEM 901 038 0 901 038

2360 460 000 0 460 000

4110 7 000 0 7 000

4120 1 500 0 1 500

4170 125 000 0 125 000

4210 15 000 0 15 000

4300 271 538 -5 000 266 538

4610 6 000 0 6 000

4700 15 000 5 000 20 000

700 000 0 700 000 948 538 0 948 538

851

OgółemOgółem

85154851
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

85153

wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

0270 220 000 0 220 000

0 480 0000480

Zwalczanie 

narkomanii

480 000

756 75618

wpływy z opłat za  

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

Uchwała Nr LIII/524/23 z dnia 23.01.2023 r., zwiększenie wydatków o kwotę 248 538 zł. z tytułu środków niewykorzystanych w 2022 r.

Planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz planowane wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na  2023 rok

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 154/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 października 2023 r.     

WydatkiDochody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11796



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 154/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 października 2023 r. 

Dotacje

Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

010 3 316,13 0,00 3 316,13

01095 3 316,13 0,00 3 316,13

2010 3 316,13 0,00 3 316,13

750 160 188,74 16 380,00 176 568,74

75011 160 188,74 16 380,00 176 568,74

2010 160 188,74 16 380,00 176 568,74

751 76 558,00 0,00 76 558,00

75101 3 419,00 0,00 3 419,00

2010 3 419,00 0,00 3 419,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 72 291,00 0,00 72 291,00

2010 72 291,00 0,00 72 291,00

75110 848,00 0,00 848,00

2010 848,00 0,00 848,00

801 Oświata i wychowanie 218 519,49 0,00 218 519,49

80153 218 519,49 0,00 218 519,49

2010 218 519,49 0,00 218 519,49

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Treść

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11796



Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

855 4 580 064,00 168,00 4 580 232,00

85502 4 521 000,00 0,00 4 521 000,00

2010 4 514 000,00 0,00 4 514 000,00

2060 7 000,00 0,00 7 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 544,00 168,00 1 712,00

2010 1 544,00 168,00 1 712,00

85513 57 520,00 0,00 57 520,00

2010 57 520,00 0,00 57 520,00

5 038 646,36 16 548,00 5 055 194,36

Wydatki

Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

010 3 316,13 0,00 3 316,13

01095 3 316,13 0,00 3 316,13

4300 65,02 0,00 65,02

4430 3 251,11 0,00 3 251,11

750 160 188,74 16 380,00 176 568,74

75011 160 188,74 16 380,00 176 568,74

4010 126 993,09 13 701,38 140 694,47

4040 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 22 912,82 2 342,94 25 255,76

4120 3 282,83 335,68 3 618,51

751 76 558,00 0,00 76 558,00

75101 3 419,00 0,00 3 419,00

4010 2 859,90 0,00 2 859,90

4110 489,04 0,00 489,04

4120 70,06 0,00 70,06

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Administracja publiczna

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Treść

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11796



Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 72 291,00 0,00 72 291,00

4110 4 121,10 0,00 4 121,10

4120 519,40 0,00 519,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 200,00 0,00 30 200,00

4210 35 950,50 0,00 35 950,50

4300 1 500,00 0,00 1 500,00

75110 848,00 0,00 848,00

4210 688,00 0,00 688,00

4300 160,00 0,00 160,00

801 Oświata i wychowanie 218 519,49 0,00 218 519,49

80153 218 519,49 0,00 218 519,49

2830 18 736,52 0,00 18 736,52

4240 197 619,43 0,00 197 619,43

4300 Zakup usług pozostałych 2 163,54 0,00 2 163,54

855 4 580 064,00 168,00 4 580 232,00

85502 4 521 000,00 0,00 4 521 000,00

3110 4 012 000,00 0,00 4 012 000,00

4010 76 673,00 0,00 76 673,00

4040 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 372 286,00 0,00 372 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 041,00 0,00 1 041,00

4210 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 36 574,00 0,00 36 574,00

4360 1 100,00 0,00 1 100,00

4440 3 326,00 0,00 3 326,00

4700 1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 544,00 168,00 1 712,00

4010 1 291,49 140,53 1 432,02

4110 220,85 24,03 244,88

4120 31,66 3,44 35,10

85513 57 520,00 0,00 57 520,00

4130 57 520,00 0,00 57 520,00

5 038 646,36 16 548,00 5 055 194,36

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Treść

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

dotacja celowa dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej "Przystań Montessori"

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Razem:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Składki na Fundusz Pracy

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11796


	ZARZĄDZENIE NR 154/23 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki
	Zalacznik MKRPAiN
	Zalacznik zlecone


		2023-10-31T11:30:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




